## S.V.G. SOLUCIONES S.A.

Guayaquil, 01 de Diciembre del 2011.

**SEÑORA** 

**VIVIAN ANDREA GUEVARA CHECA** 

CIUDAD.-

De mis consideraciones:

Por la presente, le comunico que la Junta General de Accionista de la Compañía Anónima S.V.G. SOLUCIONES S.A., Celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a Usted como GERENTE GENERAL de la misma.-

Conforme al Estatuto Social aprobado y de acuerdo a lo que estipula el Art. VIGESIMO QUINTO "DEL GERENTE GENERAL", en el ejercicio de sus funciones le corresponderá ejercer de manera individual la representación legal, Judicial y extrajudicial de la Compañía por lapso de Cinco años.

La Compañía Anónima S.V.G. SOLUCIONES S.A., se constituyo mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Trigésimo del Cantón de Guayaquil, Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, el día 16 de Febrero del 2011 la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 03 de Marzo del 2011

Sírvase dar su aceptación.

Cordialmente

GIUSEPPE BERNARDO BRESCIA WERNER

SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía Anónima **S.V.G. SOLUCIONES S.A.** Guayaquil, 01 de Diciembre del 2011.

C.C. 091624784-4

فالمحاربونية المحاربية

## **山Registro Mercantil de Guayaquil**

NUMERO DE REPERTORIO:51.569 FECHA DE REPERTORIO:18/sep/2012 HORA DE REPERTORIO:09:20

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dieciocho de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía S.V.G. SOLUCIONES S.A., a favor de VIVIAN ANDREA GUEVARA CHECA, de fojas 99.475 a 99.476, Registro Mercantil número 17.060.

ORDEN: 51569

THE THE PERSON OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY

Market Ma

Guayaquil, 20 de Septiembre de 2012

\$ 8.00

REVISADO POR

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

H. Renata C. Estenes Sañuda NOTARIO SEPLENTE VIGESIMO MOVENO DEL CANTON GUAYAQUIL

